

**PMN Bygg AB**  
**Org nr 556853-2054**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i PMN Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-02-28

Stanisav Nikolic



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg och renovering, specialiserat på målning, altanläggning, finsnickeri, plattsättning, stensättning, markomläggning samt golvläggning. Bolaget ska även bedriva verksamhet i mindre omfattning inom lokalvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fler uppdrag.

### Flerårsöversikt

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	153	46	291	
Resultat efter finansiella poster	tkr	141	23	211	-2
Soliditet	%	40,3	48,8	94,6	11,7

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Villkorat aktieägarstillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	646 000	-433 113	23 210	286 096
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Utdelning					
Balanseras i ny räkning			23 210	-23 210	
Årets resultat				140 771	140 771
Belopp vid årets utgång	50 000	646 000	-409 903	140 771	426 867

**Villkorat aktieägartillskott**

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 646 tkr (646 tkr).

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	236 096
Årets resultat	140 771
Totalt	<u>376 867</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Återbetalning villkorat aktieägartillskott	-375 000
Balanseras i ny räkning	376 867
Totalt	<u>1 867</u>

<b>Resultaträkning</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	152 500	45 899
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	152 500	45 899
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-	-19 176
Övriga externa kostnader	-11 486	-3 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-11 486	-22 669
<b>Rörelseresultat</b>	141 014	23 230
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-244	-20
<b>Summa finansiella poster</b>	-243	-20
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	140 771	23 210
<b>Resultat före skatt</b>	140 771	23 210
<b>Årets resultat</b>	140 771	23 210

**Balansräkning**

**2023-08-31**

**2022-08-31**

**Tillgångar**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

*Övriga fordringar*

760 511

584 775

*Summa kortfristiga fordringar*

760 511

584 775

*Kassa och bank*

Kassa och Bank

300 000

1 321

*Summa kassa och bank*

300 000

1 321

**Summa omsättningstillgångar**

1 060 511

586 096

**Summa tillgångar**

1 060 511

586 096

2024040905886

**Balansräkning**

**2023-08-31**

**2022-08-31**

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

236 096

212 886

Årets resultat

140 771

23 210

*Summa fritt eget kapital*

376 867

236 096

**Summa eget kapital**

426 867

286 096

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

633 644

295 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

633 644

300 000

**Summa eget kapital och skulder**

1 060 511

586 096

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

2024040905888

Stockholm 2024-02-28



Stanislav Nikolic  
Styrelseledamot

2024040905889

